
 

Strona 1 z 1 

Końskie, dnia 19.05.2025 roku 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. 
„Dostawa paliw do pojazdów i urządzeń eksploatowanych” – sprawa nr 13/PN/2025/ZS, 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, Zespół Opieki Zdrowotnej w Końskich, działając na podstawie art. 253 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - 
Dz.U.2024.1320 ze zm.) – zwanej dalej Ustawą – zawiadamia o wyniku postępowania  
w procedurze prowadzonej w myśl przepisu art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j.-Dz.U.2024.1320 ze zm.) w trybie podstawowym  
z możliwością negocjacji pn. „Dostawa paliw do pojazdów i urządzeń eksploatowanych” – 
sprawa nr 13/PN/2025/ZS, 
 
informujemy, iż  najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

 
F.U.H EKO-”STAMAR” STANISŁAW MARCZAK  

26-200 KOŃSKIE, ul. ZACHODNIA 19 
NIP 6581052727, REGON 290152819 

za cenę: 495 327,15 PLN. 
 
Do postępowania złożono jeszcze ofertę: 
ORLEN Spółka Akcyjna, Chemików 7, 09-411 Płock, NIP 7740001454 REGON 610188201 
Za cenę 518 057,55 PLN. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz jest najtańsza (jedyne kryterium 
oceny ofert).  
Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U.2024.1320 ze zm.). 


		2025-05-19T13:01:56+0200
	Anna Katarzyna Gil




